
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 31 октября 2016 года № 209 с. Крупец Об отмене постановления Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 14.06.2012г. № 30 «Об утверждении административного регламента Администрации

Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный
контроль»

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 
                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                 Дмитриевского района Курской области
 
            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от  31 октября 2016 года №  209
    с. Крупец
 
Об отмене постановления Администрации
Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области от 14.06.2012г. № 30
«Об утверждении административного регламента
Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
по исполнению муниципальной функции
«Муниципальный земельный контроль»
 
 
           В соответствии с Федеральным законом   от 03 июля 2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ», пунктами 1, 2 части 2 статьи 6
Федерального закона от 26.12.2008 года №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей   при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 14.06.2012г. №  30 «Об утверждении административного регламента
Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» отменить.
 
      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета                                                   А.И. Скрипкин
 




